Заведующему МДОУ № 74
Фадеенко Я.Н.
от_______________________
__________________________
(родитель (законный представитель))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить отпуск моему ребенку ___________________________________________________________________________________________
(фамилия имя ребенка, дата рождения)

на период с «____»_____________ 20__года по «___» ____________ 20__ года  с сохранением места в детском саду.

«___» __________ 20 ___ года 					______________/________________/
(подпись) расшифровка

Заведующему МДОУ № 74
Фадеенко Я.Н.
от_______________________
__________________________
(родитель (законный представитель))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить отпуск моему ребенку ___________________________________________________________________________________________
(фамилия имя ребенка, дата рождения)

на период с «____»_____________ 20__года по «___» ____________ 20__ года  с сохранением места в детском саду.

«___» __________ 20 ___ года 					______________/________________/
(подпись) расшифровка

Заведующему МДОУ № 74
Фадеенко Я.Н.
[bookmark: _GoBack]от_______________________
__________________________
(родитель (законный представитель))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить отпуск моему ребенку ___________________________________________________________________________________________
(фамилия имя ребенка, дата рождения)

на период с «____»_____________ 20__года по «___» ____________ 20__ года  с сохранением места в детском саду.

«___» __________ 20 ___ года 					______________/________________/
(подпись) расшифровка